
9. 

На основу члана 35. став 1. тачка 33.
Статута града Сремске Митровице, („Слу -
жбени лист града Сремска Митровица“,
бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина града
Сремска Митровица, на седници одржаној
21.01.2019.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања, пар-
кова, зелених и рекреационих површина са
планом санације заштићеног дрвореда пла-
тана и планом уклањања штетне вегетације
на територији града Сремској Митровици
у 2019.години.

II

Саставни део овог Закључка је Програм
одржавања, паркова, зелених и рекреацио-
них површина са планом санације за-
штићеног дрвореда платана и планом укла-
њања штетне вегетације на територији
града Сремској Митровици у 2019.години.

III

Овај закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Службеном
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА
МИТРОВИЦА

Број: 352-47/2019-I 
Дана: 21.01.2019.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

122



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

123



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

124



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

125



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

126



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

127



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

128



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

129



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

130



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

131



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

132



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

133



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

134



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

135



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

136



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

137



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

138



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

139



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

140


